Руководителю Межъепархиального
обучающего Центра подготовки
епархиальных, благочиннических
и приходских миссионеров
при Белгородской Православной
Духовной семинарии
(с миссионерской направленностью)
священнику Николаю Михальцову
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________

прошение.
Прошу Вас принять меня на обучение в Центр подготовки миссионеров при Белгородской семинарии. Обязуюсь не нарушать установленный распорядок жизни Духовной школы. Прошу предоставить мне место для проживания (либо:Проживать буду по адресу:__________________________________________________________________________________________________________________________).

Дата                                                                               Подпись